
  

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

Двадцять восьмої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 
 

с. Фонтанка 

 

№ 1050 – VIІІ                                                                           22 листопада 2022 року 

 

Про затвердження Програми допомоги Об’єднанням співвласників 

багатоквартирних будинків на території Фонтанської сільської ради 

Одеського  району Одеської області на 2022-2023 роки 

 

Враховуючи ситуацію, яка склалася в Україні та в Фонтанській ОТГ в 

умовах воєнного стану, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської 

області, - 

  

                                     ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму допомоги Об’єднанням співвласників 

багатоквартирних будинків на території Фонтанської сільської ради Одеського  

району Одеської області на 2022-2023 роки (додаток №1). 

2. Затвердити Кошторис витрат Програми допомоги Об’єднанням 

співвласників багатоквартирних будинків на території Фонтанської сільської 

ради Одеського  району Одеської області на 2022-2023 роки (додаток №2). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (голова Бабенко М.Д.). 

 

 

Сільський голова                                                                     Наталія КРУПИЦЯ 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1  

до рішення сесії Фонтанської сільської ради  

№ 1050 від 22.11.2022 

 

Програма Програми допомоги Об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків 

на території Фонтанської сільської ради Одеського  району Одеської області на 2022-

2023 роки 

 

Мета Програми 

Надання фінансової допомоги на території Фонтанської сільської ради Одеського  

району Одеської області в умовах воєнного стану. 

Основним завданням Програми є: 

Участь в фінансуванні: 

 придбання генераторів; 

 ремонту інженерних мереж та іншого обладнання (мережі електропостачання, 

водопостачання, газопостачання, електрощитові та електропідстанції, тощо), яке перебуває у 

спільній власності співвласників багатоквартирних будинків на території Фонтанської 

сільської ради Одеського  району Одеської області; 

 капітальних ремонтів житлових будинків, капітальних ремонтів майна, що 

перебуває у спільній власності співвласників багатоквартирних будинків на території 

Фонтанської сільської ради Одеського  району Одеської області. 

 

Виконавці Програми 

Виконання цієї програми покладається на орган місцевого самоврядування – 

виконавчий комітет та виконавчі органи Фонтанської сільської ради. 

Фінансування Програми 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету, а також 

інших джерел. 

Фінансування з місцевого бюджету здійснюється відповідно до кошторису витрат, який 

є додатком до цієї Програми. 

Розмір фінансування, яке здійснюється за рахунок місцевого бюджету Фонтанської 

ОТГ не може перевищувати 70% від вартості товару, робіт або послуг. При цьому граничний 

розмір фінансування для одного ОСББ не повинен перевищувати 500 тис. грн.. 

Основні організаційні напрямки та заходи виконання Програми 

Основними організаційними напрямками та заходами виконання Програми є:  

Фінансування: 

 придбання генераторів; 

 ремонту інженерних мереж та іншого обладнання (мережі електропостачання, 

водопостачання, газопостачання, електрощитові та електропідстанції, тощо), яке перебуває у 

спільній власності співвласників багатоквартирних будинків на території Фонтанської 

сільської ради Одеського  району Одеської області; 

 капітальних ремонтів житлових будинків, капітальних ремонтів майна, що 

перебуває у спільній власності співвласників багатоквартирних будинків на території 

Фонтанської сільської ради Одеського  району Одеської області. 

 

Очікувані результати Програми 

Вирішення проблемних питань допомоги Об’єднанням співвласників 

багатоквартирних будинків на території Фонтанської сільської ради Одеського  району 

Одеської області в умовах воєнного стану. 

 

Секретар сільської ради                                                                 Максим МАТВЕЙЧУК 

 

 



Додаток № 2  

до рішення сесії Фонтанської сільської ради  

№ 1050 від 22.11.2022 

 

Кошторис витрат Програми допомоги Об’єднанням співвласників багатоквартирних 

будинків на території Фонтанської сільської ради Одеського  району Одеської області 

на 2022-2023 роки 

 

 

Назва заходів виконання Програми 

Термін 

виконання 

Сума в тис.грн.. 

для реалізації 

заходів 

Фінансування придбання генераторів; 

ремонту інженерних мереж та іншого обладнання 

(мережі електропостачання, водопостачання, 

газопостачання, електрощитові та електропідстанції, 

тощо), яке перебуває у спільній власності 

співвласників багатоквартирних будинків на 

території Фонтанської сільської ради Одеського  

району Одеської області; 

капітальних ремонтів житлових будинків, 

капітальних ремонтів майна, що перебуває у 

спільній власності співвласників багатоквартирних 

будинків на території Фонтанської сільської ради 

Одеського  району Одеської області. 

 

 

на 2022-2023 

роки 

500,00 

в  тому числі  на відновлення електричної щитової , 

що живить електроенергією житлові будинки 

розташовані за адресом с. Фонтанка , вул. 

Центральна,3 корпус1,2,3 що була зруйнована у  

результаті  пожежі яка виникла після включення 

енергопостачання (напруги , та в наслідок 

перевантаження будинкових мереж 17.11.2022 року 

Об’єднанню співвласників багатоквартирного 

будинку  « ФОНТАНКА СІТІ 1» 

 198,0 

придбання матеріалів для ремонту електромереж 2022 рік 99,0 

заходи ( зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій 

в житловому фонді – капітальний ремонт 

електричної щитової  

2022 рік 99,0 

 

 

Секретар сільської ради                                                                 Максим МАТВЕЙЧУК 

 

 



 

  

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

Двадцять восьмої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 
 

с. Фонтанка 

 

№ 1051 – VIІІ                                                                           22 листопада 2022 року 

 

Про затвердження Програми підтримки КНП «Доброславська 

багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування»  Доброславської 

селищної ради Одеського району Одеської області на 2022 рік та внесення 

змін до програми розвитку та фінансової підтримки КНП «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2022 рік 

 

Розглянувши листа директора Комунального Некомерційного 

Підприємства «Доброславська багатопрофільна лікарня інтенсивного 

лікування» Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 21.11.2022 року № 1734, а також заслухавши пропозицію депутата 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області, керуючись ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська 

сільська рада Одеського району Одеської області, -  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму підтримки Комунального Некомерційного 

Підприємства «Доброславська багатопрофільна лікарня інтенсивного 

лікування»  Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області 

на 2022рік  (Додаток №1). 

2. Затвердити Кошторис Програми Комунального Некомерційного 

Підприємства «Доброславська багатопрофільна лікарня інтенсивного 

лікування»  Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області 

на 2021 рік Додаток №2). 

3. Затвердити Паспорт Програми Комунального Некомерційного 

Підприємства «Доброславська багатопрофільна лікарня інтенсивного 

лікування» Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області на 

2022  рік (Додаток №3). 

4. Внести зміни до рішення Фонтанської сільської ради  від 23.12.2021 

року №595-VIII «Про затвердження програми  розвитку та фінансової підтримки 


